
DIMOSTRAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICABILE AL BILANCIO 2014

TOTALI

602.481,52

Res. 326.782,13         

Comp. 818.208,93         

Res. 534.297,94

Comp. 715.374,71

Res. 50.685,32           

Comp. 370.236,28         

Res. 50.685,32

Comp. 300.000,00

Res. 1.331.329,50      

Comp. 1.839.118,32

Res. 1.103.031,75      

Comp.

2.635.452,28

95.216,34             

3.916.194,71        

4.011.411,05

359.877,59           

6.170.160,74        

6.530.038,33

116.825,00

FONDO DI CASSA COMPLESSIVO al 31/12/2013

residui attivi fondi disponibili

residui attivi fondi vincolati e/o finalizzati

Totale residui attivi al 31.12.2013

residui passivi  fondi ordinari

residui passivi fondi vincolati e/o finalizzati

Totale residui passivi al 31.12.2013

Avanzo di Amministrazione al 31/12/2013 

DESCRIZIONE

Fondo di cassa all'1/1/2013

Totale entrate riscosse nell'anno (compreso fondi FRAS, FSA e Fondo di 

solidarietà)

Totale uscite pagate nell'anno (compreso trasferimenti agli Enti consorziati di 

risorse FRAS , FSA e Fondo di solidarietà)

PROGETTO VITA 

INDIPENDENTE

FONDO REGIONALE 

PER LA NON 

AUTOSUFFICIENZA

Entrate riscosse

Uscite pagate

Entrate riscosse

Uscite pagate


