## DIMOSTRAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICABILE AL BILANCIO 2014

DESCRIZIONE Fondo di cassa all'1/1/2013			TOTALI 602.481,52
solidarietà)		Comp.	818.208,93
Totale uscite pagate nell'anno (compreso trasferimenti agli Enti consorziati di		Res.	534.297,94
risorse FRAS , FSA e Fondo di solidarietà)		Comp.	715.374,71
PROGETTO VITA INDIPENDENTE	Entrate riscosse	Res.	50.685,32
		Comp.	370.236,28
	Uscite pagate	Res.	50.685,32
	. •	Comp.	300.000,00
FONDO REGIONALE	Entrate riscosse	Res.	1.331.329,50
PER LA NON		Comp.	1.839.118,32
AUTOSUFFICIENZA	Uscite pagate	Res.	1.103.031,75
	. 0	Comp.	
FONDO DI CASSA COMPI	2.635.452,28	<b>←</b>	
residui attivi fondi disponibil	95.216,34		
residui attivi fondi vincolati e	3.916.194,71		
Totale residui attivi al 31.12.2013			4.011.411,05
residui passivi fondi ordinai	359.877,59		
residui passivi fondi vincolati e/o finalizzati		6.170.160,74	
Totale residui passivi al 31.12.2013			6.530.038,33
Avanzo di Amministrazione al 31/12/2013			116.825,00